
 

 

2020 年 5 月 6 日 

 

全国緊急事態宣言の期間延長に伴うホテルの臨時休業期間延長のお知らせ 

 

 

平素は「ラフォーレ倶楽部 箱根強羅 湯の棲」をご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言が延長されたことをうけ、5月

6日（水）までの臨時休業を 5月 31日まで延長※することといたしました。 

今後の営業再開予定については、政府および自治体が発表する緩和方針等の状況にあわせ

て決定し、安全の確保や地域経済活動との連携をはかりながらホテル公式ＷＥＢサイト等

でお知らせいたします。 

なお、6月 1日営業再開日以降の夏季にむけたご予約を、現在ホテル公式ＷＥＢサイト等

で受け付けております。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ラフォーレ倶楽部 箱根強羅 湯の棲 

支配人 石黒邦彦 

 

 

 

期間中の宿泊をご予約済のお客様へ 

臨時休業期間中のご宿泊に関し、すでにご予約をいただいておりますお客様につきまして

は、ホテルよりご連絡をさせていただきます。 

ご質問などございましたら下記までお問い合わせください。 

ホテル代表：0460-82-2121  予約専用ダイヤル：0460-86-1489（平日 9:00～17:00） 

 


